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NOWOŚĆ! EGZEKUCJA KOMORNICZA I PROBLEMY MIESZKAŃCÓW 

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni Bolesław Kosior i Marek 

Sobieraj. Pytają w nich o komorniczą egzekucję czy problemy 

mieszkańców bloku przy ul. Praskiej 58. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MISTRZOSTWA W DARCIE W STOLICY MAŁOPOLSKI 

Na czym polegają zasady rozgrywki oraz punktacji? Kto zostanie 

mistrzem w darcie  w naszym mieście? Na te i wiele innych pytań będzie 

można znaleźć odpowiedź podczas Pucharu Polski Polskiej Organizacji 

Darta – Otwartych Mistrzostw Małopolski w steeldarcie, które odbędą 

się od  12 do 14 maja w Hotelu Krakus. Wydarzeniu patronuje 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE, ZIELEŃ I UNIKATOWA TABLICA 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Agata Tatara, 

Łukasz Maślona i Stanisław Moryc. Poruszają w nich m.in. tematy 

związane z: brakiem dyżurów w Samorządowym Przedszkolu nr 175, 

procesem likwidacji spółki Kraków5020, koszeniem traw na terenie 

dzielnicy, nasadzeniem drzew na pasie zieleni przy alei Andersa, 

przejściem dla pieszych w ciągu alei Solidarności, czy budową trasy 

wolbromskiej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271259,2086,komunikat,egzekucja_komornicza_i_problemy_mieszkancow.html
https://www.krakow.pl/patronaty/271154,184,komunikat,mistrzostwa_w_darcie_w_stolicy_malopolski.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271184,2086,komunikat,_przedszkole_samorzadowe__zielen_i_unikatowa_tablica.html
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WYBORY DO RAD DZIELNIC I POWOŁANIE MIEJSKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz złożył  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał: w sprawie 

wyborów do Rad Dzielnic oraz powołania Miejskiego Komisarza 

Wyborczego. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/271116,2245,komunikat,farma_fotowoltaiczna_i_przestrzen_rekreacyjna_na_terenie_dawnego_kombinatu.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


